UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Thuận An, ngày    tháng     năm 2024
V/v Thông báo thực hiện kế hoạch

số 2639/KH-SGDĐT

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu Học và THCS.

 Căn cứ kế hoạch số 2639/KH-SGDĐT ngày 20/09/2024 về việc Tổ chức kỳ

thi chứng chỉ tiếng Anh Cambridge (KETfS, PETfS) và kiểm tra năng lực tiếng Anh

(YLE) cho học sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Bình Dương năm 2025.

Phòng giáo dục thông báo đến các trường Tiểu học và THCS, yêu cầu các

đơn vị thông báo nội dung kế hoạch đến học sinh và PHHS có nhu cầu đăng ký theo

hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

(Đính kèm kế hoạch số 2639/KH-SGDĐT ngày 20/09/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Bình Dương)

 Nhận được thông báo này yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng

tinh thần chỉ đạo của kế hoạch của Sở giáo dục và Đào tạo để kỳ thi đạt hiệu quả

cao./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Anh Tuấn

		2024-09-23T11:16:09+0700

		2024-09-23T16:48:42+0700

		2024-09-23T16:48:51+0700

		2024-09-23T16:48:54+0700

		2024-09-23T16:48:59+0700